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Zńącznlk do ZaftądzęnE

Dylektora MBP m 13/2017

z dnia 21.08, 2017 rok,

PLAN NA RoK 2017

MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ WE WŁODAWIE
DZIAŁ 92l ROZDZIAŁ 92116

GK.3ll.i,2017

\\'_vszczególnierrie Wykolnnie za
2,016r.

SRODKI OBROTOWE NA POCZ. ROKU
w tyln:
środki picnięzne
ZobowiąZania

PRZYCHODY OGÓŁEM
w tvm:
Dotacia Z budżetll

Dotacja celowa na Zakup ksiązek

Dotacja celowa Fundacja Rozwoju Społeczeńst\ł,a
lnformacl,jnego,kuls o finansach

Doiacja celowa-lnst}tut Ksi€ki,,Kraszewski
Konputery dla Bibliotek"
1,1ntacjr celorłc -,/rkup i monlaż klimal),,dcj'
Wpływy z usług
Przyclrody ze sprzedaży towarów
po7ostałe odsetki

-25 860,21

l 563,23
27 423,44

795 801,65

na 2011r.

-22 681,49

90I,2l
23 582,70

739 650,00

697 820,00

15 000,00
6700,00
1 000,00

130,00

691 180,00

l3 670,00

850,00

2840

ó220
0830
0840
0920

29 5,79,1,5

6 215.80
2 139,00

l98,23
10 865,00
4l I04,4,7

9 049,80
7128,99

24 925,68

79z 622,93

l242,II
501 965,78

434 385,78
32,ł00,00
25 400,00 ]

6 500,00
12 500,00

l2 500,00

7l6 968,51

739 187,00

1700,00
517 684,00

460 134,00
32 400,00
l 1 200,00
13 950,00

0960 Darorłizny picniężne
0970 Pozostałe przychody

W tvm:
kar),, kaucje ,kańy biblioteczne
nieodpłatnie otrzymane
pozostałc

SLJMA BII-ANSOWA 93,12

WYDATKI OGÓŁEM

4010 Wynagrodzenia osoborł,e
3020 $\,datki osobo$,c niczaliczane do łynaglodzeń

\\ ty ;

rł,ynagrodzenia rrriesięczne pracowników
rvynagrodzcnie instruktora pońatowego
nagrody uznanio\ł,e
nagrody jubileuszowe

769 941,44

9 780,00]



4l ]0 Skladki ru ubezpieczcnia

41 70 Wynagrodzenie bezosobowe
42 ]0 Zakup materiałów i wypo
4240 Zakup pomocy naukowych

4120 Składka na Furdusz prac

4260 Energia

4280 Zakup usłrLg zdrowotnyc
4]00 Zakup usług pozostałych
,ł360 opłaty Z t}.tułu Zakupu ush
4400 opłaty czynszowe
44l0 PodI óże służbouc kajowe
,ł430 Roznc oplctv i składki
4480 Poda|ek od nieruchomości
4700 Szkolenia pracownikórł
6060 Wydatki na zakupy inwest]

śnook osnorown

ZatrlLdiienie na 2017rok

Włodarva 22.08,2017 rok

15,5 ętatu

l społeczne
y

)sażenia
ch i ksiązek

)h
h

sług tęlekomunikacyjnych

ycylne

83 917,I2
,7 

812,28
19 69,7,00

6,1 392,51
39,782,66
28,797,59

350,00
1,7 76I,69
4 876,78
4 386,72
2 659,60
1293,06
,7 

628,00
3 030,00

84 000,00
8 000,00

14 300,00
16 000.00
15 000,00
28 800,00

475,00
16 000,00
4 900,00
4 500,00
2 ż00.00
2 200,00
7 628,0D

800,00
i5 000,00

NA K-C RoKI] -22 6a\49

901,21

23 582,70

-22 218,49

1 000,00

23 2l8,49

169 94I,44 7t6 968,51 93,12

środki pieniężne

zobowiązania

SUN{A BILANSOWA


